«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 «Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

                 № 81                                                              от 26 февраля 2016 года

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление   администрации муниципального образования «Городское поселение Морки»
 № 30 от 11.02.2015 г. «Об утверждении   Положения о резервном жилищном фонде»
Руководствуясь Жилищным кодексом   Российской Федерации от 29.12.2004 г № 188-ФЗ  Администрация  муниципального образования «Городское поселение Морки», п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения  в Приложение Положения о резервном жилищном фонде, утвержденный постановлением администрации  муниципального образования «Городское поселение Морки» № 30 от 11 февраля  2015 года:
    Пункт 2. дополнить  абзацем  следующего содержания:
    «2. пгт. Морки, ул. Трудовые Резервы, д.24, кв.24».
 Глава администрации МО

«Городское поселение  Морки»                                                         В.А.Борисов